3.2. Sutarties įkainiai nurodyti specialiųjų sąlygų priede Nr. 2. Tiekėjas paslaugas teikia pagal Pirkėjo poreikį, 

galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų Paslaugų apimčių, bet 
ne daugiau kaip už 58 000,00 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 centų) be PVM.  

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 
3.3.1. Pirkėjas už Paslaugas Tiekėjui moka periodiniais mokėjimais po to, kai Pirkėjui pateikiama ir Pirkėjo 

pasirašoma (patvirtinama) PVM sąskaita faktūra ir/ar darbų aktas už atliktas Paslaugas.